
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2011/2012 

KONEČNÉ VÝSLEDKY K 15. 6. 2012 

 

Region Severní Morava  (okresy Ostrava - město, Frýdek-Místek, Karviná, Opava, Nový Jičín, 
Vsetín) 
 
1. hodnocení podle množství papíru v p řepočtu na jednoho žáka 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Základní škola a Mate řská škola Stará Ves 144, Bílovec 602,27 
2.  Základní škola Lubojaty 88 297,50 
3.  Základní škola Adolfa Zábranského Rybí 110 228,57 
4.  Mateřská škola Bravantice 162 209,71 
5.  Mateřská škola Habrová 249, T řinec 206,66 
6.  Základní škola Bezručova 170, Bohumín - Záblatí 206,52 
7.  Základní škola a Mateřská škola Smilovice 164 194,33 
8.  Mateřská škola Vidče 460 180,57 
9.  Mateřská škola pro zrakově postižené Mozartova 2, Havířov - Město 165,18 

10.  Základní škola a Mateřská škola Mošnov 133 163,00 
11.  Základní škola Koryčanské Paseky Sevastopolská 467, Rožnov pod Radhoštěm 150,51 
12.  Základní škola Heřmanice u Oder 47, Odry 145,13 
13.  Základní škola a Mateřská škola Hlavní 80, Lutyně - Věřňovice 142,29 
14.  Základní škola a Mateřská škola Školní 64, Jakubčovice nad Odrou 137,20 
15.  Mateřská škola Lubina 199, Kopřivnice 128,80 
16.  Základní škola Lubina 60, Kopřivnice 125,75 
17.  Mateřská škola Sládečkova 80, Ostrava - Michálkovice 117,77 
18.  Základní škola a Mateřská škola Závišice 110, Kopřivnice 116,84 
19.  Mateřská škola Na Kopci 2099, Karviná - Mizerov 113,11 
20.  Základní škola Vendryně 236 109,78 
21.  Základní škola a Mateřská škola Bílov 5 108,97 
22.  ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím Lutyňská 400, Orlová - Lutyně 108,67 
23.  Mateřská škola Občanská 11/76, Havířov - Dolní Datyně 107,87 
24.  Základní škola a Mateřská škola Petřvald 372 106,00 
25.  Mateřská škola Dětská 920, Ostrava - Poruba 105,90 
26.  Základní škola Jeseník nad Odrou 58 102,71 
27.  Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice 1002 89,25 
28.  ZŠ a MŠ Františka Palackého Hodslavice 300 83,31 
29.  Základní škola Trnávka 89 81,40 
30.  ZŠ a MŠ, Szkola Podstaw., Przedszkole Mosty u Jablunkova 750, Mosty u Jablunkova 80,63 
31.  Mateřská škola Sadová 3/232, Havířov - Město 78,18 
32.  Mateřská škola Školní 100, Český Těšín - Mosty 76,29 
33.  Mateřská škola Prokopa Velikého 37, Ostrava - Vítkovice 74,75 
34.  Základní škola a Mateřská škola Horní Bludovice 202 73,73 
35.  Mateřská škola Varenská 2a/2977, Ostrava 72,20 
36.  Základní škola a Mateřská škola Ostravice 300 68,85 
37.  Základní škola a Mateřská škola Kujavy 86 68,13 
38.  Základní škola a Mateřská škola Pod Kabáticí 107, Chlebovice, Frýdek-Místek 64,51 
39.  ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím Dr. Olszaka 156, Karviná - Fryštát 64,15 
40.  Mateřská škola Na Zahradách 44, Rožnov pod Radhoštěm 63,95 
41.  Základní škola Npor. Loma Školní 1510, Příbor 63,73 
42.  ZŠ s polským jazykem vyučovacím Vendryně 234 63,03 
43.  Mateřská škola Petřvaldská 32/262, Havířov - Šumbark 61,95 
44.  Mateřsaká škola Lubno 29 61,32 
45.  Mateřská škola Josefa Skupy 1642, Ostrava - Poruba 57,62 
46.  Základní škola a Mateřská škola Albrechtičky 71 57,04 
47.  Základní škola a mateřská škola Pustějov 171 56,76 
48.  Základní škola a Mateřská škola Veřovice 276 56,20 
49.  ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Horní Bečva 544 55,54 
50.  Základní škola Kirilovova 330, Paskov 54,29 
51.  Základní škola a mateřská škola Tichá 282 53,90 
52.  Mateřská škola U Školy 289, Horní Datyně 51,27 
53.  Základní škola a Mateřská škola Nošovice 125 51,13 
54.  Mateřská škola Martinovská 3154, Ostrava - Martinov 50,71 
55.  Základní škola a mateřská škola Por. Hoši 1/59, Kozmice 50,70 
56.  Základní škola a mateřská škola Dobratice 58 50,51 
57.  Základní škola a mateřská škola Krestova 36A, Ostrava 49,57 
58.  Mateřská škola Místní 3/355, Havířov - Město 48,80 
59.  Základní škola Školní 862, Orlová - Lutyně 48,59 
60.  Mateřská škola KLÍČEK Einsteinova 2849, Karviná - Hranice 48,45 



61.  Základní škola Vratimovská 60, Horní Datyně 46,43 
62.  Základní škola a Mateřská škola Na Závodí 70, Sviadnov 44,46 
63.  Základní škola a Mateřská škola Školní 20, Albrechtice 44,34 
64.  Základní škola a Mateřská škola Obecní 150, Václavovice, Šenov 43,17 
65.  Základní škola Slezská 850, Orlová - Poruba 43,07 
66.  Mateřská škola Bezručova 432, Dolní Lutyně - Nerad 42,86 
67.  Mateřská škola Jana Šoupala 1611, Ostrava - Poruba 42,08 
68.  Základní škola a Mateřská škola Ukrajinská 19, Ostrava - Poruba 40,74 
69.  Základní škola Oldřichovice 275, Třinec 39,72 
70.  Základní škola a mateřská škola Mitušova 8/1115, Ostrava - Hrabůvka 38,45 
71.  Základní škola Dětská 915, Ostrava - Poruba 37,79 
72.  ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím Koperníkova 652, Dolní Lutyně 37,71 
73.  Mateřská škola Pražmo 10 37,32 
74.  Mateřská škola Smetanova 7/170, Český Těšín 36,24 
75.  Základní škola Ukrajinská 13/1533, Ostrava - Poruba 36,18 
76.  Základní škola Vřesinská 22, Klimkovice 35,35 
77.  ZŠ a MŠ, Szkola Podstaw., Przedszkole Košařiska 70, Milíkov u Jablunkova 34,80 
78.  Základní škola a Mateřská škola Markvartovická 50, Ludgeřovice 34,04 
79.  Základní škola a Mateřská škola Ženklava 204, Ženklava 33,49 
80.  Základní škola 5. května 1700, Rožnov pod Radhoštěm 32,48 
81.  Mateřská škola MATEŘÍDOUŠKA J. Božana 3141, Frýdek-Místek 31,35 
82.  Základní škola Františka Formana 45/268, Ostrava - Dubina 31,16 
83.  ZŠ T. G. Masaryka Komorní Lhotka 203, Hnojník 30,23 
84.  Mateřská škola Na Vyhlídce 1143, Orlová - Lutyně 30,08 
85.  Základní škola a Mateřská škola Čs. armády 1026, Bohumín 29,80 
86.  Mateřská škola Kořenského 9, Ostrava - Vítkovice 29,39 
87.  Základní škola a Mateřská škola Janovice 410 29,10 
88.  Mateřská škola Smetanovy Sady 6, Nový Jičín 28,04 
89.  Mateřská škola Tylova 37, Ostrava - Zábřeh 28,02 
90.  Základní škola a mateřská škola Mitušova 16/1506, Ostrava - Hrabůvka 27,88 
91.  Základní škola Pohořská 8/1010, Odry 27,77 
92.  Mateřská škola ČELADENSKÁ BERUŠKA Čeladná 389 27,63 
93.  Mateřská škola Ukrajinská 1530-31, Ostrava 27,47 
94.  Základní škola a Mateřská škola 1. máje 217, Bohumín - Skřečoň 27,28 
95.  Mateřská škola BERUŠKA Nad Lipinou 2318, Frýdek-Místek 27,17 
96.  Základní škola Pod Skalkou Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 26,70 
97.  Mateřská škola Mírová 1744, Rychvald 26,65 
98.  Základní škola a mateřská škola A. Kučery 20/1276, Ostrava - Hrabůvka 26,44 
99.  Základní škola Jubilejní 3/484, Nový Jičín 26,38 

100.  Základní škola a Mateřská škola Karpentná 91, Třinec 26,30 
101.  Mateřská škola 1. máje 864, Rožnov pod Radhoštěm 26,09 
102.  Základní škola Jičínská 486, Příbor 25,84 
103.  Základní škola Jana Šoupala 6/1609, Ostrava - Poruba 25,58 
104.  Základní škola a mateřská škola J. Maluchy 105, Ostrava - Dubina 24,96 
105.  Základní škola Datyňská 690, Vratimov 24,94 
106.  Základní škola a Mateřská škola Komenského 323, Suchdol nad Odrou 24,81 
107.  Základní škola a Mateřská škola Nýdek 293 24,71 
108.  Základní škola Školní 1600, Rychvald 24,54 
109.  Mateřská škola Křižíkova 18/2813, Ostrava 24,40 
110.  Mateřská škola 1. máje 1153, Rožnov pod Radhoštěm 24,33 
111.  Mateřská škola Kpt. Jaroše 4/2224, Karviná - Mizerov 24,31 
112.  Mateřská škola - Przedszkole Zaolší 615, Vendryně 24,25 
113.  Mateřská škola Dvořákova 4/1037, Moravská Ostrava a Přívoz 24,20 
114.  Základní škola a Mateřská škola Sviadnovská 332, Staříč 23,91 
115.  Mateřská škola Okružní 1a/1070, Havířov - Šumbark 23,77 
116.  Mateřská škola Ostravská 1628, Český Těšín 23,56 
117.  Mateřská škola Lískovecká 2850, Frýdek-Místek 23,49 
118.  Mateřská škola Obecní 689, Albrechtice 23,47 
119.  Mateřská škola Horova 2/655, Karviná - Ráj 23,35 
120.  Základní škola a Mateřská škola Hlavní 188, Hladké Životice 23,04 
121.  Jubilejní ZŠ prezidenta Masaryka a MŠ Trojanovice 362, Frenštát pod Radhoštěm 22,80 
122.  ZŠ speciální DIAKONIE ČCE Ostrava U Cementárny 23, Ostrava - Vítkovice 22,67 
123.  Základní škola Junácká 700, Ostrava - Stará Bělá 21,90 
124.  Mateřská škola Slovenská 2872, Karviná - Hranice 21,27 
125.  Mateřská škola Doubrava 496 21,06 
126.  Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Sedliště 203 21,01 
127.  Mateřská škola nám. Boženy Němcové 664, Ostrava 20,94 
128.  Mateřská škola Na Vyhlídce 25, Vratimov 20,76 
129.  Základní škola Pod Zvonek 1835, Český Těšín 20,75 
130.  Základní škola Borovského Ve Svahu 775, Karviná - Ráj 20,30 
131.  Základní škola a Mateřská škola J. Čapka 2555, Frýdek-Místek 20,06 



132.  Základní škola Paskovská 46, Ostrava - Hrabová 20,00 
133.  Základní škola a Mateřská škola Morávka 178, Pražmo 19,88 
134.  Mateřská škola Tarnavova 18, Ostrava - Zábřeh 19,81 
135.  Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK s.r.o. kpt. Jaroše 762, Orlová - Lutyně 19,80 
136.  Mateřská škola Bohumínská 68/450, Ostrava - Slezská Ostrava 19,59 
137.  Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Skautská 1082, Ostrava - Poruba 19,46 
138.  ZŠ pro žáky se spec. vzděl. potřebami Aviatiků 462, Ostrava - Hrabůvka 19,29 
139.  Mateřská škola U Mateřské školy 2/360, Karviná - Ráj 18,31 
140.  Křesťanská mateřská škola U Dvoru 22, Ostrava - Mariánské Hory 18,26 
141.  SŠ, ZŠ  a MŠ Jablunkovská 241, Třinec 18,11 
142.  Mateřská škola U Hřiště 1159, Šenov 17,92 
143.  Základní škola Těšínská 286, Šenov 17,89 
144.  Mateřská škola L. Podéště 2/1873, Ostrava 17,25 
145.  Základní škola Lesní 190, Jablunkov 17,01 
146.  Základní škola a Mateřská škola Spálov 1 16,77 
147.  Základní škola Generála Svobody 16/284, Havířov - Šumbark 16,73 
148.  Mateřská škola KAMARÁD Frenštátská 1370, Příbor 16,58 
149.  Masarykova ZŠ a MŠ Seifertova 601, Bohumín 16,51 
150.  Základní škola a Mateřská škola tř. Dr. E. Beneše 456, Bohumín 16,37 
151.  Mateřská škola Mozartova 9, Ostrava - Zábřeh 16,15 
152.  Základní škola Jamnická 270, Staré Město 15,66 
153.  Mateřská škola U Kaple 670, Ostrava - Petřkovice 15,25 
154.  Mateřská škola Sokolovská 8/1168, Ostrava 15,20 
155.  Mateřská škola Horymírova 7/1194, Havířov - Město 15,16 
156.  Mateřská škola Za Školou 1/2851, Ostrava - Zábřeh 14,92 
157.  Základní škola Chrjukinova 12, Ostrava - Zábřeh 14,55 
158.  Základní škola Dany a Emila Zátopkových Jablunkovská 501, Třinec 14,17 
159.  Mateřská škola Špálova 32, Moravská Ostrava a Přívoz 14,13 
160.  Mateřská škola Nezvalovo náměstí 856, Ostrava - Poruba 14,08 
161.  Mateřská škola U Školky 1500, Rychvald 13,93 
162.  Mateřská škola V Zahradách 2148, Ostrava - Poruba 13,89 
163.  Mateřská škola Dvorní 19/763, Ostrava - Poruba 13,87 
164.  Mateřská škola PALOVÁČEK Suvorovova 199, Šenov u Nového Jičína 13,70 
165.  Základní škola a Mateřská škola Soběšovice 141 13,60 
166.  Mateřská škola Malostranská 124, Ostrava - Polanka nad Odrou 13,32 
167.  Základní škola Jugoslávská 23, Ostrava 13,07 
168.  Základní škola B. Dvorského 1, Ostrava - Bělský Les 13,05 
169.  Základní škola Chrustova 24/1418, Ostrava - Slezská Ostrava 12,90 
170.  SOŠ NET OFFICE Energetiků 144, Orlová - Lutyně 12,35 
171.  Základní škola Provaznická 64, Ostrava - Hrabůvka 12,23 
172.  Základní škola T. G. Masaryka Školní 170, Krmelín 12,10 
173.  Základní škola Jiřího z Poděbrad 3109, Frýdek-Místek 12,06 
174.  Základní škola J. A. Komenského Česká 339, Fulnek 11,96 
175.  Základní škola Horní Těrlicko 419 11,86 
176.  Mateřská škola Repinova 19/3043, Ostrava 11,55 
177.  ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Ostravská 28/658, Bílovec 11,43 
178.  Mateřská škola Moravská 14/404, Havířov - Šumbark 11,35 
179.  Mateřská škola ČSA 485, Budišov nad Budišovkou 11,01 
180.  Základní škola a mateřská škola Horymírova 100/2978, Ostrava - Zábřeh 11,00 
181.  Mateřská škola Slezská 23/41, Dobroslavice 10,79 
182.  Základní škola a Mateřská škola K Sedlištím 320, Lískovec, Frýdek-Místek 10,49 
183.  Základní škola a Mateřská škola Bruzovice 212, Sedliště 10,42 
184.  Základní škola Bravantice 144 10,15 
185.  Mateřská škola Matrosovova 14/a, Ostrava - Hulváky 10,14 
186.  Mateřská škola U Zámku 3, Ostrava - Zábřeh 10,13 
187.  Mateřská škola Staňkova 33, Ostrava - Výškovice 10,11 
188.  Základní škola Gen. Píky 13A/2975, Ostrava 9,50 
189.  Mateřská škola U Jeslí 4/894, Havířov - Šumbark 9,32 
190.  Mateřská škola Zahradní 29, Bílovec 9,20 
191.  Základní škola Čeladná 551 9,06 
192.  Základní škola a Mateřská škola Masarykovy sady 104, Český Těšín 8,77 
193.  Základní škola Emila Zátopka Pionýrská 791, Kopřivnice 8,67 
194.  Základní škola Sjednocení 650, Studénka 8,65 
195.  Mateřská škola BAREVNÝ SVĚT Dobrá 710 8,57 
196.  Základní škola T. G. Masaryka 2. května 500, Studénka 8,51 
197.  Základní škola Školská 1/432, Karviná - Ráj 8,32 
198.  Základní škola U Kapličky 959, Orlová - Lutyně 7,77 
199.  Základní škola Pionýrů 400, Frýdek-Místek 7,61 
200.  Základní škola U Kříže 28, Ostrava - Michálkovice 7,24 
201.  Základní škola a Mateřská škola Šeříková 33/682, Ostrava - Výškovice 7,09 
202.  SPŠCH akad. Heyrovského a Gymnázium Středoškolská 1, Ostrava - Zábřeh 6,81 



203.  Mateřská škola POHÁDKA Třanovského 404, Frýdek-Místek 6,73 
204.  Základní škola Trnkovecká 55, Ostrava - Radvanice 6,71 
205.  Základní škola a Mateřská škola 17. listopadu 1225, Kopřivnice 6,43 
206.  Základní škola a Mateřská škola Zauličí 485, Štramberk 6,38 
207.  Mateřská škola KLUBÍČKO Příborská 28, Ostrava - Hrabová 6,25 
208.  Mateřská škola Patrice Lumumby 14, Odtrava - Zábřeh 5,94 
209.  Základní škola Kpt. Jasioka 57, Havířov - Prostřední Suchá 5,56 
210.  Základní škola a Mateřská škola Na Nábřeží 49/1374, Havířov - Město 5,14 
211.  SPŠ Stavební Kollárova 2, Havířov - Podlesí 5,05 
212.  Mateřská škola KORYČANSKÉ PASEKY Svazarmovská 1444, Rožnov pod Radhoštěm 4,90 
213.  Základní škola Gorkého 1/329, Havířov - Město 4,89 
214.  Domov mládeže při SŠ 1. máje 1220, Rožnov pod Radhoštěm 4,71 
215.  Mateřská škola Dobroslavická 4/42, Ostrava - Plesná 4,57 
216.  ZŠ a MŠ Aloise Jiráska Komenského 1000, Dolní Lutyně 3,59 
217.  SOU BARON SCHOOL, spol. s r.o. Školní 2/601, Havířov - Šumbark 3,46 
218.  Střední škola Sýkorova 1/613, Havířov - Šumbark 3,03 
219.  Obchodní akademie Polská 1543, Ostrava - Poruba 2,97 
220.  Základní škola Moravská 29/497, Havířov - Šumbark 2,86 
221.  Základní škola Marie Pujmanové 17/1151, Havířov - Šumbark 2,85 
222.  VOŠ, SOŠ a SOU Husova 1302, Kopřivnice 2,57 
223.  Wichterlovo gymnázium Čs. exilu 669, Ostrava - Poruba 2,16 
224.  Základní škola Radniční náměstí 1040, Šenov 2,04 
225.  Mateřská škola U Sýpky 289, Fulnek 2,00 
226.  Základní škola Mládežnická 11/1564, Havířov - Podlesí 1,99 
227.  Základní škola Těšínská 98, Ostrava - Slezská Ostrava 1,88 
228.  Mateřská škola POHÁDKA Gogolova 239, Frýdek-Místek 1,66 
229.  Biskipské gymnázium Karla Pokorného 2/1284, Ostrava - Poruba 1,47 
230.  Gymnázium a SOŠ Palackého 50, Nový Jičín 1,42 
231.  Základní škola Žákovská 1/1006, Havířov - Město 1,22 
232.  Obchodní akademie Polní 964, Orlová - Lutyně 1,01 
233.  Mateřská škola Místecká 758, Paskov 0,92 
234.  Gymnázium a SOŠ Masarykova tř. 1313, Orlová - Lutyně 0,76 
235.  Střední škola hotelnictví a gastronomie Mariánská 252, Frenštát pod Radhoštěm 0,23 
236.  SPŠ, Obchodní akademie a Jazyk. škola 28. října 1598, Frýdek-Místek 0,20 
237.  Základní škola 29. dubna 33, Ostrava - Výškovice 0 
238.  Základní škola a Mateřská škola Bernartice nad Odrou 80 0 
239.  Základní škola Bohumínská 72/1082, Ostrava - Slezská Ostrava 0 
240.  Základní škola a Mateřská škola Dlouhá 47/112, Darkovice 0 
241.  Základní škola a Mateřská škola Dlouhá 54, Nový Jičín 0 
242.  Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice 201 0 
243.  Mateřská škola Erbenova 23, Ostrava - Vítkovice 0 
244.  Mateřská škola Keramická 8/230, Ostrava - Muglinov 0 
245.  Základní škola Kounicova 2, Ostrava 0 
246.  Mateřská škola Lipová 861, Šenov 0 
247.  Mateřská škola Poděbradova 19, Ostrava 0 
248.  Základní škola Staré Hamry 281 0 
249.  Základní škola a Mateřská škola Staroveská 62, Ostrava - Proskovice 0 
250.  Základní škola a Mateřská škola Tísek 58 0 
251.  SŠ cestovního ruchu a Jazyková škola U Kantorka 406, Rožnov pod Radhoštěm 0 
252.  Základní škola Videčská 63, Rožnov pod Radhoštěm 0 
253.  Mateřská škola Výstavní 179, Děhylov 0 

 
2. hodnocení podle celkového množství papíru 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Celkové 
množství (kg) 

1. Základní škola Vendryn ě 236 29860 
2. Základní škola Školní 862, Orlová - Lutyn ě 28570 
3. Základní škola Npor. Loma Školní 1510, P říbor 23580 
4. Základní škola a mate řská škola Krestova 36A, Ostrava 18390 
5. Základní škola Kory čanské Paseky Sevastopolská 467, Rožnov pod Radhošt ěm 18362 
6. Základní škola Dětská 915, Ostrava - Poruba 17080 
7. Základní škola a Mateřská škola Petřvald 372 16960 
8. Základní škola Františka Formana 45/268, Ostrava - Dubina 14990 
9. Základní škola a Mateřská škola Čs. armády 1026, Bohumín 13560 

10.  Základní škola Vřesinská 22, Klimkovice 13540 
11.  Základní škola a mateřská škola A. Kučery 20/1276, Ostrava - Hrabůvka 13485 
12.  Základní škola a Mateřská škola Stará Ves 144, Bílovec 13250 
13.  Základní škola Lubina 60, Kopřivnice 13078 
14.  ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Horní Bečva 544 12830 
15.  Základní škola a mateřská škola Mitušova 8/1115, Ostrava - Hrabůvka 12650 
16.  ZŠ a MŠ Františka Palackého Hodslavice 300 11747 



17.  Základní škola a Mateřská škola Školní 20, Albrechtice 11395 
18.  Základní škola a Mateřská škola Ostravice 300 11360 
19.  Základní škola Adolfa Zábranského Rybí 110 11200 
20.  Základní škola a Mateřská škola Markvartovická 50, Ludgeřovice 11130 
21.  Základní škola a mateřská škola Mitušova 16/1506, Ostrava - Hrabůvka 11014 
22.  Mateřská škola Dětská 920, Ostrava - Poruba 10590 
23.  Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice 1002 10531 
24.  Základní škola a Mateřská škola Veřovice 276 10340 
25.  Mateřská škola Habrová 249, Třinec 10333 
26.  ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím Dr. Olszaka 156, Karviná - Fryštát 10200 
27.  Základní škola Lesní 190, Jablunkov 10033 
28.  Základní škola 5. května 1700, Rožnov pod Radhoštěm 9907 
29.  Základní škola Školní 1600, Rychvald 9889 
30.  Základní škola Jičínská 486, Příbor 9743 
31.  Základní škola Jana Šoupala 6/1609, Ostrava - Poruba 9593 
32.  Základní škola a Mateřská škola Smilovice 164 9522 
33.  Základní škola Kirilovova 330, Paskov 9230 
34.  Základní škola Pod Skalkou Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 9210 
35.  Základní škola Pod Zvonek 1835, Český Těšín 9129 
36.  Základní škola Jubilejní 3/484, Nový Jičín 8970 
37.  Mateřská škola Varenská 2a/2977, Ostrava 8953 
38.  Mateřská škola Na Kopci 2099, Karviná - Mizerov 8936 
39.  Základní škola Generála Svobody 16/284, Havířov - Šumbark 8886 
40.  Základní škola Junácká 700, Ostrava - Stará Bělá 8870 
41.  Mateřská škola Vidče 460 8848 
42.  Mateřská škola Sládečkova 80, Ostrava - Michálkovice 8833 
43.  Základní škola Datyňská 690, Vratimov 8579 
44.  Základní škola Paskovská 46, Ostrava - Hrabová 8060 
45.  Základní škola Borovského Ve Svahu 775, Karviná - Ráj 8020 
46.  Masarykova ZŠ a MŠ Seifertova 601, Bohumín 7990 
47.  Základní škola Ukrajinská 13/1533, Ostrava - Poruba 7850 
48.  Mateřská škola Petřvaldská 32/262, Havířov - Šumbark 7744 
49.  Mateřská škola Josefa Skupy 1642, Ostrava - Poruba 7490 
50.  Základní škola Pohořská 8/1010, Odry 7220 
51.  Základní škola B. Dvorského 1, Ostrava - Bělský Les 7180 
52.  Základní škola a Mateřská škola Školní 64, Jakubčovice nad Odrou 6860 
53.  Základní škola a mateřská škola Tichá 282 6630 
54.  Mateřská škola pro zrakově postižené Mozartova 2, Havířov - Město 6607 
55.  Základní škola Slezská 850, Orlová - Poruba 6460 
56.  Základní škola a Mateřská škola 1. máje 217, Bohumín - Skřečoň 6410 
57.  Základní škola a Mateřská škola J. Čapka 2555, Frýdek-Místek 6280 
58.  ZŠ s polským jazykem vyučovacím Vendryně 234 6240 
59.  Základní škola Dany a Emila Zátopkových Jablunkovská 501, Třinec 6163 
60.  Mateřská škola Bravantice 162 5872 
61.  Základní škola Jiřího z Poděbrad 3109, Frýdek-Místek 5800 
62.  Mateřská škola Lubina 199, Kopřivnice 5667 
63.  Mateřská škola Jana Šoupala 1611, Ostrava - Poruba 5471 
64.  Základní škola Oldřichovice 275, Třinec 5442 
65.  Základní škola Chrjukinova 12, Ostrava - Zábřeh 5091 
66.  Základní škola a Mateřská škola Hlavní 80, Lutyně - Věřňovice 4980 
67.  Základní škola Jugoslávská 23, Ostrava 4980 
68.  Základní škola Jeseník nad Odrou 58 4930 
69.  Základní škola a Mateřská škola Mošnov 133 4890 
70.  Mateřská škola BERUŠKA Nad Lipinou 2318, Frýdek-Místek 4890 
71.  Základní škola Provaznická 64, Ostrava - Hrabůvka 4890 
72.  Mateřská škola Občanská 11/76, Havířov - Dolní Datyně 4854 
73.  Základní škola a Mateřská škola tř. Dr. E. Beneše 456, Bohumín 4780 
74.  Základní škola Lubojaty 88 4760 
75.  Základní škola Bezručova 170, Bohumín - Záblatí 4750 
76.  Základní škola a mateřská škola Horymírova 100/2978, Ostrava - Zábřeh 4717 
77.  Základní škola a Mateřská škola Komenského 323, Suchdol nad Odrou 4540 
78.  Základní škola Gen. Píky 13A/2975, Ostrava 4524 
79.  Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Sedliště 203 4517 
80.  Základní škola a Mateřská škola Závišice 110, Kopřivnice 4440 
81.  Základní škola a Mateřská škola Janovice 410 4220 
82.  Základní škola Emila Zátopka Pionýrská 791, Kopřivnice 4190 
83.  Mateřská škola Ukrajinská 1530-31, Ostrava 4120 
84.  Základní škola a mateřská škola Dobratice 58 3940 
85.  Mateřská škola Na Vyhlídce 25, Vratimov 3820 
86.  Základní škola J. A. Komenského Česká 339, Fulnek 3790 
87.  Základní škola a mateřská škola Por. Hoši 1/59, Kozmice 3600 



88.  SPŠCH akad. Heyrovského a Gymnázium Středoškolská 1, Ostrava - Zábřeh 3590 
89.  Mateřská škola Na Zahradách 44, Rožnov pod Radhoštěm 3581 
90.  Základní škola a Mateřská škola Na Závodí 70, Sviadnov 3557 
91.  Základní škola a Mateřská škola Obecní 150, Václavovice, Šenov 3540 
92.  Mateřská škola MATEŘÍDOUŠKA J. Božana 3141, Frýdek-Místek 3511 
93.  Základní škola Trnávka 89 3500 
94.  Základní škola a Mateřská škola Nýdek 293 3460 
95.  Mateřská škola Sadová 3/232, Havířov - Město 3440 
96.  Základní škola a Mateřská škola Pod Kabáticí 107, Chlebovice, Frýdek-Místek 3290 
97.  Základní škola a Mateřská škola Horní Bludovice 202 3244 
98.  Základní škola U Kapličky 959, Orlová - Lutyně 3210 
99.  Základní škola a Mateřská škola Bílov 5 3160 

100. Základní škola Pionýrů 400, Frýdek-Místek 3160 
101. Mateřská škola Křižíkova 18/2813, Ostrava 3050 
102. Základní škola Horní Těrlicko 419 3000 
103. Mateřská škola Prokopa Velikého 37, Ostrava - Vítkovice 2990 
104. ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Ostravská 28/658, Bílovec 2880 
105. Mateřská škola U Školy 289, Horní Datyně 2871 
106. Mateřská škola 1. máje 864, Rožnov pod Radhoštěm 2870 
107. Základní škola a Mateřská škola Ukrajinská 19, Ostrava - Poruba 2852 
108. Základní škola Jamnická 270, Staré Město 2850 
109. Mateřská škola 1. máje 1153, Rožnov pod Radhoštěm 2847 
110. VOŠ, SOŠ a SOU Husova 1302, Kopřivnice 2823 
111. Mateřská škola Mírová 1744, Rychvald 2798 
112. ZŠ pro žáky se spec. vzděl. potřebami Aviatiků 462, Ostrava - Hrabůvka 2797 
113. Základní škola Chrustova 24/1418, Ostrava - Slezská Ostrava 2710 
114. SŠ, ZŠ  a MŠ Jablunkovská 241, Třinec 2680 
115. Základní škola Školská 1/432, Karviná - Ráj 2580 
116. Základní škola U Kříže 28, Ostrava - Michálkovice 2550 
117. Základní škola Sjednocení 650, Studénka 2535 
118. Mateřská škola Lískovecká 2850, Frýdek-Místek 2490 
119. Mateřská škola Místní 3/355, Havířov - Město 2440 
120. Jubilejní ZŠ prezidenta Masaryka a MŠ Trojanovice 362, Frenštát pod Radhoštěm 2440 
121. Mateřská škola Kpt. Jaroše 4/2224, Karviná - Mizerov 2431 
122. Základní škola a mateřská škola J. Maluchy 105, Ostrava - Dubina 2396 
123. Základní škola a Mateřská škola K Sedlištím 320, Lískovec, Frýdek-Místek 2360 
124. Mateřská škola Tylova 37, Ostrava - Zábřeh 2354 
125. Základní škola a Mateřská škola 17. listopadu 1225, Kopřivnice 2250 
126. Mateřská škola Horova 2/655, Karviná - Ráj 2242 
127. Mateřská škola nám. Boženy Němcové 664, Ostrava 2220 
128. Základní škola a Mateřská škola Kujavy 86 2180 
129. Základní škola Heřmanice u Oder 47, Odry 2177 
130. Základní škola a mateřská škola Pustějov 171 2157 
131. Základní škola a Mateřská škola Šeříková 33/682, Ostrava - Výškovice 2140 
132. Základní škola Vratimovská 60, Horní Datyně 2136 
133. Mateřská škola KLÍČEK Einsteinova 2849, Karviná - Hranice 2132 
134. Mateřská škola Pražmo 10 2090 
135. Základní škola a Mateřská škola Sviadnovská 332, Staříč 2080 
136. Mateřská škola KAMARÁD Frenštátská 1370, Příbor 2072 
137. Základní škola T. G. Masaryka 2. května 500, Studénka 2060 
138. SPŠ Stavební Kollárova 2, Havířov - Podlesí 2051 
139. Základní škola Gorkého 1/329, Havířov - Město 2040 
140. Základní škola a Mateřská škola Na Nábřeží 49/1374, Havířov - Město 2009 
141. Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Skautská 1082, Ostrava - Poruba 1946 
142. Základní škola a Mateřská škola Nošovice 125 1943 
143. Mateřská škola Slovenská 2872, Karviná - Hranice 1914 
144. Základní škola Těšínská 286, Šenov 1896 
145. Základní škola a Mateřská škola Spálov 1 1895 
146. Mateřská škola L. Podéště 2/1873, Ostrava 1880 
147. Základní škola a Mateřská škola Zauličí 485, Štramberk 1869 
148. Mateřská škola Malostranská 124, Ostrava - Polanka nad Odrou 1865 
149. Mateřská škola Školní 100, Český Těšín - Mosty 1831 
150. Mateřská škola Na Vyhlídce 1143, Orlová - Lutyně 1805 
151. Mateřská škola Okružní 1a/1070, Havířov - Šumbark 1783 
152. Křesťanská mateřská škola U Dvoru 22, Ostrava - Mariánské Hory 1771 
153. Mateřská škola Obecní 689, Albrechtice 1760 
154. ZŠ a MŠ, Szkola Podstaw., Przedszkole Košařiska 70, Milíkov u Jablunkova 1740 
155. Mateřská škola U Mateřské školy 2/360, Karviná - Ráj 1739 
156. Mateřsaká škola Lubno 29 1717 
157. Základní škola a Mateřská škola Morávka 178, Pražmo 1710 
158. Mateřská škola Tarnavova 18, Ostrava - Zábřeh 1664 



159. Základní škola Čeladná 551 1630 
160. ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím Lutyňská 400, Orlová - Lutyně 1630 
161. Mateřská škola Nezvalovo náměstí 856, Ostrava - Poruba 1577 
162. Mateřská škola Bohumínská 68/450, Ostrava - Slezská Ostrava 1567 
163. Základní škola a Mateřská škola Albrechtičky 71 1540 
164. Mateřská škola Smetanova 7/170, Český Těšín 1522 
165. Mateřská škola Sokolovská 8/1168, Ostrava 1520 
166. Mateřská škola Horymírova 7/1194, Havířov - Město 1516 
167. Mateřská škola Dvorní 19/763, Ostrava - Poruba 1512 
168. Mateřská škola Kořenského 9, Ostrava - Vítkovice 1440 
169. Základní škola a Mateřská škola Ženklava 204, Ženklava 1440 
170. Mateřská škola Martinovská 3154, Ostrava - Martinov 1420 
171. Mateřská škola Moravská 14/404, Havířov - Šumbark 1419 
172. Wichterlovo gymnázium Čs. exilu 669, Ostrava - Poruba 1405 
173. Mateřská škola Staňkova 33, Ostrava - Výškovice 1375 
174. Střední škola Sýkorova 1/613, Havířov - Šumbark 1365 
175. Mateřská škola Smetanovy Sady 6, Nový Jičín 1346 
176. ZŠ T. G. Masaryka Komorní Lhotka 203, Hnojník 1330 
177. ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím Koperníkova 652, Dolní Lutyně 1320 
178. Základní škola a Mateřská škola Karpentná 91, Třinec 1315 
179. ZŠ a MŠ, Szkola Podstaw., Przedszkole Mosty u Jablunkova 750, Mosty u Jablunkova 1290 
180. Mateřská škola U Kaple 670, Ostrava - Petřkovice 1281 
181. Základní škola T. G. Masaryka Školní 170, Krmelín 1270 
182. Mateřská škola Za Školou 1/2851, Ostrava - Zábřeh 1253 
183. SOŠ NET OFFICE Energetiků 144, Orlová - Lutyně 1235 
184. Mateřská škola Dvořákova 4/1037, Moravská Ostrava a Přívoz 1210 
185. Mateřská škola Bezručova 432, Dolní Lutyně - Nerad 1200 
186. Mateřská škola ČSA 485, Budišov nad Budišovkou 1200 
187. Obchodní akademie Polská 1543, Ostrava - Poruba 1189 
188. Mateřská škola Ostravská 1628, Český Těšín 1178 
189. Základní škola Moravská 29/497, Havířov - Šumbark 1130 
190. Mateřská škola POHÁDKA Třanovského 404, Frýdek-Místek 1130 
191. Základní škola Radniční náměstí 1040, Šenov 1124 
192. Mateřská škola Repinova 19/3043, Ostrava 1120 
193. Základní škola Kpt. Jasioka 57, Havířov - Prostřední Suchá 1118 
194. SOU BARON SCHOOL, spol. s r.o. Školní 2/601, Havířov - Šumbark 1070 
195. Základní škola a Mateřská škola Hlavní 188, Hladké Životice 1060 
196. Mateřská škola Špálova 32, Moravská Ostrava a Přívoz 1060 
197. Mateřská škola ČELADENSKÁ BERUŠKA Čeladná 389 1050 
198. ZŠ a MŠ Aloise Jiráska Komenského 1000, Dolní Lutyně 1040 
199. Základní škola Mládežnická 11/1564, Havířov - Podlesí 1035 
200. Základní škola Marie Pujmanové 17/1151, Havířov - Šumbark 1010 
201. Mateřská škola V Zahradách 2148, Ostrava - Poruba 1000 
202. Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK s.r.o. kpt. Jaroše 762, Orlová - Lutyně 990 
203. Mateřská škola BAREVNÝ SVĚT Dobrá 710 960 
204. Mateřská škola PALOVÁČEK Suvorovova 199, Šenov u Nového Jičína 959 
205. Základní škola Trnkovecká 55, Ostrava - Radvanice 940 
206. Mateřská škola U Hřiště 1159, Šenov 896 
207. Mateřská škola Mozartova 9, Ostrava - Zábřeh 840 
208. Gymnázium a SOŠ Palackého 50, Nový Jičín 782 
209. Mateřská škola U Zámku 3, Ostrava - Zábřeh 780 
210. Mateřská škola Patrice Lumumby 14, Odtrava - Zábřeh 755 
211. Mateřská škola Matrosovova 14/a, Ostrava - Hulváky 730 
212. Mateřská škola KLUBÍČKO Příborská 28, Ostrava - Hrabová 700 
213. Základní škola a Mateřská škola Soběšovice 141 680 
214. ZŠ speciální DIAKONIE ČCE Ostrava U Cementárny 23, Ostrava - Vítkovice 680 
215. Mateřská škola - Przedszkole Zaolší 615, Vendryně 679 
216. Mateřská škola Doubrava 496 674 
217. Základní škola a Mateřská škola Masarykovy sady 104, Český Těšín 640 
218. Mateřská škola U Jeslí 4/894, Havířov - Šumbark 634 
219. Gymnázium a SOŠ Masarykova tř. 1313, Orlová - Lutyně 597 
220. Základní škola Bravantice 144 558 
221. Základní škola Žákovská 1/1006, Havířov - Město 502 
222. Mateřská škola KORYČANSKÉ PASEKY Svazarmovská 1444, Rožnov pod Radhoštěm 490 
223. Mateřská škola Zahradní 29, Bílovec 460 
224. Biskipské gymnázium Karla Pokorného 2/1284, Ostrava - Poruba 440 
225. Mateřská škola U Školky 1500, Rychvald 390 
226. Obchodní akademie Polní 964, Orlová - Lutyně 361 
227. Domov mládeže při SŠ 1. máje 1220, Rožnov pod Radhoštěm 330 
228. Mateřská škola Slezská 23/41, Dobroslavice 302 
229. Základní škola a Mateřská škola Bruzovice 212, Sedliště 250 



230. Mateřská škola POHÁDKA Gogolova 239, Frýdek-Místek 232 
231. Mateřská škola U Sýpky 289, Fulnek 200 
232. SPŠ, Obchodní akademie a Jazyk. škola 28. října 1598, Frýdek-Místek 170 
233. Střední škola hotelnictví a gastronomie Mariánská 252, Frenštát pod Radhoštěm 148 
234. Mateřská škola Místecká 758, Paskov 130 
235. Mateřská škola Dobroslavická 4/42, Ostrava - Plesná 128 
236. Základní škola Těšínská 98, Ostrava - Slezská Ostrava 120 
237. Základní škola 29. dubna 33, Ostrava - Výškovice 0 
238. Základní škola a Mateřská škola Bernartice nad Odrou 80 0 
239. Základní škola Bohumínská 72/1082, Ostrava - Slezská Ostrava 0 
240. Základní škola a Mateřská škola Dlouhá 47/112, Darkovice 0 
241. Základní škola a Mateřská škola Dlouhá 54, Nový Jičín 0 
242. Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice 201 0 
243. Mateřská škola Erbenova 23, Ostrava - Vítkovice 0 
244. Mateřská škola Keramická 8/230, Ostrava - Muglinov 0 
245. Základní škola Kounicova 2, Ostrava 0 
246. Mateřská škola Lipová 861, Šenov 0 
247. Mateřská škola Poděbradova 19, Ostrava 0 
248. Základní škola Staré Hamry 281 0 
249. Základní škola a Mateřská škola Staroveská 62, Ostrava - Proskovice 0 
250. Základní škola a Mateřská škola Tísek 58 0 
251. SŠ cestovního ruchu a Jazyková škola U Kantorka 406, Rožnov pod Radhoštěm 0 
252. Základní škola Videčská 63, Rožnov pod Radhoštěm 0 
253. Mateřská škola Výstavní 179, Děhylov 0 

 


